Código para validación: GET0I-G4QKK-36B9D Fecha de emisión: 6 de Abril de 2021 a las 8:54:19 Página 1 de 2

RANSFERENCIAS DE CAPITAL

ONDO DE CONTINGENCIA

ASIVOS FINANCIEROS

TOTALES POR PRESUPUESTOS

ELIMINACIONES

- FIRMAS
 EE I documento ha sido firmado o aprobado por :

 1.- Presupuesto y modificaciones del AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID.Aprobado 05/04/2021
 13:47
 2.- Viceinterventora del AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID.Firmado 05/04/2021
 14:02
 3.- Concejal de Hacienda del AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID.Firmado 05/04/2021
 17:26

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y RANSFERENCIAS CORRIENTES

SERVICIOS

54.338.090,40 44.199.849,0

5.219.893,60 1.050.080,50 150.000,00

1.737.086,00

55.830.852 3.482.807 140.700 150.000

DENOMINACIÓN

AYUNTAMIENTO

EMPRESA MUNICIPAL

ELIMINACIONES

CONSOLIDACIÓN PRESUPUESTOS

FIRMADO 05/04/2021 17:26



ESTADO

ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO GENERAL POR CAPÍTULOS ECONÓMICOS

ESTADO DE GASTOS

IMPORTE DE LOS DIVERSOS PRESUPUESTOS QUE INTEGRAN EL GENERAL

Presupuesto General 2021

P.D. (Decreto 2400/2019 de 15 de junio)

El Concejal de Hacienda y Transparencia EL ALCALDE

Fdo: D. Enrique González Gutiérrez

Las Rozas de Madrid, abril de 2021.

LA VICEINTERVENTORA

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref. 2923011 GET0I-G4QKK-36B9D F02970F2607FC09D6CA2F22447215B35FB74BCED) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://sede.lasrozas.es

GENERICO_INTERVENCION: 38.- Estado de consolidación 2021 tras enmiendas

Código para validación: **GET0I-G4QKK-36B9D** Fecha de emisión: **6 de Abril de 2021 a las 8:54:19 Página 2 de 2**

IDENTIFICADORES

TOTALES POR PRESUPUESTOS

FIRMAS

El documento ha sido firmado o aprobado por :

1.- Presupuesto y modificaciones del AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID. Aprobado 05/04/2021 1347

2.- Viceinterventora del AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID. Firmado 05/04/2021 14:02

3.- Concejal de Hacienda del AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID. Firmado 05/04/2021 17:26

DENOMINACIÓN

AYUNTAMIENTO

EMPRESA MUNICIPAL

ELIMINACIONES

PRESUPUESTOS CONSOLIDACIÓN

FIRMADO 05/04/2021 17:26



ESTADO

Las Rozas

ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO GENERAL POR CAPÍTULOS ECONÓMICOS

ESTADO DE INGRESOS

IMPORTE DE LOS DIVERSOS PRESUPUESTOS QUE INTEGRAN EL GENERAL

Presupuesto General 2021

Fdo: D. Enrique González Gutiérrez

P.D. (Decreto 2400/2019 de 15 de junio)
El Concejal de Hacienda y Transparencia

EL ALCALDE

Las Rozas de Madrid, abril de 2021

LA VICEINTERVENTORA

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref. 2923011 GET0I-G4QKK-36B9D F02970F2607FC09D6CA2F22447215B35FB74BCED) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://sede.lasrozas.es